様式第３号（第７条関係）

○年○○月○○日

 田 村 市 長  様

申請者 住所 福島県田村市船引町船引字畑添76番地２

氏名 公益財団法人○○○○ 代表 ○○○○

事業報告書

 ○年○○月○○日付け○○○第○○○○号で共催・後援の承認を受けた事業が終了したの

で、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

 ○○○○○○○○選手権大会

２ 開催期日

 ○年○○月○○日（○）

３ 開催場所

 ○○○○○○運動場

４ 事業の概要

 （例）

本事業は、予定通り○○月○○日（○）に開催し、約○○チームが参加しました。１回

戦から決勝戦まで○○試合が行われ、結果は、

優勝 チーム○○○○

２位 ○○○○少年団
      ・
      ・
      ・

  また、新型コロナウイルス感染防止対策については、○○○○○○でした。

など

 共催、後援どちらの申請なのか、

明確にしてください。

【記入例】
赤文字の箇所を記入してください。

通知書（様式第２号）の

日付と文書番号

様式第２号（第５条関係）

第○○○○号

○年○○月○○日

 公益財団法人○○○○

代表 ○○○○ 様

田村市長      印

田村市共催（後援）名義の使用について（通知）

 ○年○○月○○日付け（第  号）で申請のありましたこのことについては、下記により

承認（不承認と）します。

記

１ 共催（後援）の対象事業名

  ○○○○○○○○選手権大会

２ 共催（後援）の期間

  ○年○○月○○日（○）まで

３ 承認の条件

（不承認の場合）

１ 不承認の理由

文書番号→

日  付→

【参考】通知書様式